
Kursy autobusów PKS na trasie nr 3 (duży bus) 

 

Nr przystanku 
Godz. 

odjazdu 
(przywozy) 

Godzina 
odjazdu 

(odwozy) 

Godzina 
odjazdu 

(odwozy) 
Nr przystanku 

Godz. odjazdu 
(przywozy) 

Bodzechów-szkoła/01 7.35 13.50 14.35 
Jędrzejów-rektorat św. 

Franciszka/03 
7.15 

Przyborów-
kapliczka/01 

7.38 13.53 14.38 Jędrzejów/01 7.16 

Przyborów-pętla/03 7.39 13.54 14.39 Denkówek-kapliczka/01 7.18 

Wólka Bodzechowska-
plac zabaw/01 

7.40 13.55 14.40 Denkówek-Brezelia/03 7.19 

Wolka Bodzechowska-
sklep/01 

7.41 13.56 14.41 Goździelin/02 7.21 

Ostrowiec Św. – 
Rudzka/05 

7.42 13.57 14.42 Bodzechów-szkoła/01 7.23 

Ostrowiec Św. – 
Rudzka/03 

7.44 13.59 14.44   

Ostrowiec Św. – 
Rudzka/01 

7.45 14.00 14.45   

Ostrowiec Św.-
Samsonowicza/12 

7.46 14.01 14.46   

Goździelin-kier. 
Ćmielów/02 

7.49 - -   

Bodzechów-szkoła/01 7.51 - -   

Denkówek-Brezelia/04  14.06 14.51   

Denkówek-kapliczka/02  14.07 14.52   

Jędrzejów/02  14.09 14.53   

Jędrzejów-rektorat św. 
Franciszka/03 

 14.10 14.54   

 

 


